УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА

                                                       Приказ № 207
                                                                   от «09»  ноября  2017 года.

Об утверждении положения, требований
 муниципальной олимпиады  дошкольников.

                    С целью создания системы работы по выявлению, развитию, сопровождению и поддержке одаренных детей Ирбейского района   в различных областях (интеллектуальной, творческой, спортивной)  деятельности
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить «Положение о проведении  муниципальной олимпиады для дошкольников «Звездочка», Приложение № 1;
1.2 Утвердить «Требования к проведению  муниципальной олимпиады для дошкольников «Звездочка», Приложение № 2;

2. Руководителям дошкольных  учреждений, групп дошкольного образования:

2.1. Разработать положение  дошкольного учреждения для проведения первого этапа олимпиады дошкольников в детском саду  в срок до 24 ноября 2017г.
2.2 Разработать требования  дошкольного учреждения для проведения первого этапа олимпиады дошкольников в детском саду  в срок до 24 ноября 2017 г.

3. Контроль за выполнением приказа возложить на начальника отдела общего, дошкольного и дополнительного образования и воспитания Т.А. Бондарь.
Руководитель управления образования

 администрации Ирбейского района:                                                            Н.И. Черникова